

36 – QUARTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2018

Adm 02, por 02 mês(es), referente ao(s) 5º Quinquênio(s) de exercício, a partir de 01/08/2018; SANTANA DO MANHUAÇU: ‘E.E. de Santa Filomena’, MasP 564323-4, Maria Pereira da Silva Emerick, PEB 2P, Adm 01, por 02 mês(es), referente ao(s) 5º Quinquênio(s) de exercício, a partir de 01/08/2018; SIMONÉSIA: ‘E.E. Santo Apolinário’, MasP 565728-3, José Marques Ferreira, PEB 2P, Adm 01, por 02 mês(es), referente ao(s) 3º e 4º Quinquênio(s) de exercício, a partir de 06/08/2018.

FÉRIAS-PRÊMIO – CONCESSÃO ATO Nº 24/18

CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 4º do art. 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es): ALTO JEQUITIBÁ: ‘E.E. Reverendo Cicero Siqueira’, MasP 496372-4, Daizy Werner de Magalhães, PEB IIIH, Adm 02, referente ao 4º Quinquênio de exercício, a partir de 24/04/2014; CAPUTIRA: ‘E.E. Pe. Alfredo Kobal’, MasP 1058674-1, João Rodrigues Sales, PEB IIA, Adm 05, referente ao 1º Quinquênio de exercício, a partir de 26/03/2018, data do requerimento, com aproveitamento de tempo no PEB IA, Adm 01 e 02 LC 100, do qual foi desligado, dos quais não usufruiu nenhum mês; MasP 1058674-1, João Rodrigues Sales, PEB IIA, Adm 05, referente ao 2º Quinquênio de exercício, a partir de 26/03/2018, data do requerimento, com aproveitamento de tempo no PEB IA, Adm 01 e 02 LC 100, do qual foi desligado, dos quais não usufruiu nenhum mês; MasP 1310620-8, Silveira Maria de Sales Martins, ATB IIB, Adm 02, referente ao 1º Quinquênio de exercício, a partir de 15/01/2018; CHALÉ: ‘E.E. Manoel Felisberto Pereira Alvim’, MasP 991223-9, Isabel Fulanete Heringer, PEB IB, Adm 03, referente ao 2º Quinquênio de exercício, a partir de 03/05/2018, data do requerimento com aproveitamento de tempo designado da admissão 02; MANHUAÇU: ‘E.E. Maria de Lucca Pinto Coelho’, MasP 1139160-3, Sergiane Fonseca de Souza Henrique, PEB IA, Adm 03, referente ao 1º Quinquênio de exercício, a partir de 15/03/2018, data do requerimento, com aproveitamento de tempo no PEB IIA, Adm 01 LC 100, do qual foi exonerado, dos quais não usufruiu nenhum mês; MasP 1139160-3, Sergiane Fonseca de Souza Henrique, PEB IA, Adm 03, referente ao 2º Quinquênio de exercício, a partir de 15/03/2018, data do requerimento, com aproveitamento de tempo no PEB IIA, Adm 01 LC 100, do qual foi exonerado, dos quais não usufruiu nenhum mês; MATIPO: ‘E.E. Waldomiro Mendes de Almeida’, MasP 868576-0, Valeria Silveira de Sá, PEB 2IJ, Adm 01, referente ao 3º Quinquênio de exercício, a partir de 26/05/2011; MasP 868576-0, Valeria Silveira de Sá, PEB 2IJ, Adm 01, referente ao 4º Quinquênio de exercício, a partir de 24/05/2016; MUTUM: ‘CESEC Valdir Pinheiro de Lacerda’, MasP 330576-0, PEB 2IIF, Adm 02, Alice Tavares de Lacerda Borel Vieira, PEB 2IIF, Adm 02, referente ao 1º Quinquênio a partir de 07/02/2012; SANTANA DO MANHUAÇU: ‘E.E. Célia Pereira Mendes’, MasP 992831-8, Isabel Maria Baia Perigolo, PEB 2C, Adm 01, referente ao 5º Quinquênio de exercício, a partir de 19/10/2013; MasP 982311-3, Julio Cesar Alves Ferreira, PEB 2B, Adm 01, referente ao 4º Quinquênio de exercício, a partir de 23/05/2018; SIMONÉSIA: ‘E.E. Pe. Miguel’, MasP 1102507-9, Maria Terezinha Bertolace, PEB IIA, Adm 04, referente ao 1º Quinquênio de exercício, a partir de 17/05/2018, data do requerimento, com aproveitamento de tempo no PEB IA, Adm 01-LC 100, do qual foi exonerado, dos quais não usufruiu nenhum mês; MasP 1102507-9, Maria Terezinha Bertolace, PEB IIA, Adm 04, referente ao 2º Quinquênio de exercício, a partir de 17/05/2018, data do requerimento, com aproveitamento de tempo no PEB IA, Adm 01-LC 100, do qual foi exonerado, dos quais não usufruiu nenhum mês.

FÉRIAS-PRÊMIO – CONCESSÃO ATO Nº 09/18
CONCEDE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 4º do art. 31 e do Art. 290 da CE/1989, ao(s) servidor(es): CHALÉ: ‘E.E. Manoel Felisberto Pereira Alvim’, MasP 991223-9, Isabel Fulanete Heringer, PEB IB, Adm 03, 03 meses e 14 dias, referente ao 1º Quinquênio de exercício, a partir de 03/05/2018, data do requerimento com aproveitamento de tempo designado da admissão 02; MasP 991223-9, Isabel Fulanete Heringer, PEB IB, Adm 03, 03 meses e 28 dias, referente ao 3º Quinquênio de exercício, a partir de 03/05/2018, data do requerimento com aproveitamento de tempo designado da admissão 02.

LICENÇA MATERNIDADE - ATO Nº 01/18
CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE, nos termos do inciso XVIII do art. 7º da CR/1988 e Resolução SERHA nº. 2342, de 16/10/1992, à(s) servidora(s): CAPUTIRA: ‘E.E. Pe. Alfredo Kobal’, MasP 1311355-0, Silvana Tassiana Silva Reis, PEB IIA, Adm 03, por 127 dias, a partir de 24/04/2018.

16 1122670 - 1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 27/18
RETIFICA, NO ATO(S) Férias-Prêmio Afastamento Referente(s) ao(s) servidor(es): ALTO JEQUITIBÁ: ‘E.E. Reverendo Cicero Siqueira’, MasP 496372-4, Daizy Werner de Magalhães, PEB IIIH, Adm 02, Ato nº 07/17, publicado em 09/03/2017, por incorreção na referência do Quinquênio de afastamento, onde se lê: 02 meses referente ao 2º Quinquênio de exercício, a partir de 03/04/2017, leia-se: 02 meses referente ao 1º e 2º Quinquênio de exercício, a partir de 03/04/2017.

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 27/18
RETIFICA, NO ATO(S) Férias-Prêmio Concessão Referente(s) ao(s) servidor(es): MANHUAÇU: ‘E.E. de Manhuaçu’, MasP 369010-4, Amélia Maria Ferreira, ATB IIIH, Adm 01, Ato nº 12/06, publicado em 09/05/2006, por realização de novo estudo, onde se lê: 1º Quinquênio de exercício, a partir de 19/07/2002, data de exercício, leia-se: 1º Quinquênio de exercício, a partir de 04/03/2005; ‘E.E. Dr. Eloy Werner’, MasP 322358-3, Rosimar Oliveira Guerra, PEB 3IIIH, Adm 02, Ato nº 33/13, publicado em 24/07/2013, por incorreção na data de vigência, onde se lê: referente a 4º Quinquênio, a contar de 02/07/2013, leia-se: 4º Quinquênio, a contar de 04/05/2013.

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 27/18
RETIFICA, NO ATO(S) Gratificação de Incentivo à Docência Referente(s) ao(s) servidor(es): MANHUAÇU: ‘E.E. Dr. Eloy Werner’, MasP 322358-3, Rosimar Oliveira Guerra, PEB 3IIIH, Adm 02, Ato nº 44/99, publicado em 11/12/1999, por incorreções na data de vigência, onde se lê: referente ao 3º Biênio a contar de 03/12/1999, leia-se: referente ao 3º Biênio, a contar de 18/09/1999; MasP 322358-3, Rosimar Oliveira Guerra, PEB 3IIIH, Adm 02, Ato nº 01/02, publicado em 22/01/2002, por incorreções na data de vigência, onde se lê: referente ao 4º Biênio a contar de 12/12/2001, leia-se: referente ao 4º Biênio, a contar de 17/09/2001; MasP 322358-3, Rosimar Oliveira Guerra, PEB 3IIIH, Adm 02, Ato nº 03/04, publicado em 29/01/2004, por incorreções na data de vigência, onde se lê: referente ao 5º Biênio a contar de 11/12/2003, leia-se: referente ao 5º Biênio, a contar de 17/09/2003; MasP 322358-3, Rosimar Oliveira Guerra, PEB 3IIIH, Adm 02, Ato nº 37/06, publicado em 14/12/2006, por incorreções na data de vigência, onde se lê: referente ao 6º Biênio a contar de 09/12/2005, leia-se: referente ao 6º Biênio, a contar de 16/09/2005; MasP 322358-3, Rosimar Oliveira Guerra, PEB 3IIIH, Adm 02, Ato nº 20/08, publicado em 11/09/2008, por incorreções na data de vigência, onde se lê: referente ao 7º Biênio a contar de 09/12/2007, leia-se: referente ao 7º Biênio, a contar de 16/09/2007; REDUTO: ‘E.E. Carlos Nogueira da Gama’, MasP 335464-4, Monica de Oliveira Hott, PEB 2IIP, Adm 01, Ato nº 25/92, publicado em 23/09/1992, por incorreção na data de vigência, onde se lê: 2º Biênio, a contar de 01/07/1992, leia-se: 2º Biênio, a contar de 11/05/1992; MasP 335464-4, Monica de Oliveira Hott, PEB 2IIP, Adm 01, Ato nº 22/94, publicado em 19/07/1994, por incorreção na data de vigência, onde se lê: 3º Biênio, a contar de 01/07/1994, leia-se: 3º Biênio, a contar de 11/05/1994; MasP 335464-4, Monica de Oliveira Hott, PEB 2IIP, Adm 01, Ato nº 45/98, publicado em 05/11/1998, por incorreção na data de vigência, onde se lê: 5º Biênio, a contar de 13/10/1998, leia-se: 5º Biênio, a contar de 23/08/1998; MasP 335464-4, Monica de Oliveira Hott, PEB 2IIP, Adm 01, Ato nº 28/00, publicado em 23/11/2000, por incorreção na data de vigência, onde se lê: 6º Biênio, a contar de 12/10/2000, leia-se: 6º Biênio, a contar de 22/08/2000; MasP 335464-4, Monica de Oliveira Hott, PEB 2IIP, Adm 01, Ato nº 20/02, publicado em 14/11/2002, por incorreção na data de vigência, onde se lê: 7º Biênio, a contar de 12/10/2002, leia-se: 7º Biênio, a contar de 22/08/2002; MasP 335464-4, Monica de Oliveira Hott, PEB 2IIP, Adm 01, Ato nº 26/04, publicado em 10/12/2004, por incorreção na data de vigência, onde se lê: 8º Biênio, a contar de 11/10/2004, leia-se: 8º Biênio, a contar de 27/08/2004.

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 27/18
RETIFICA, NO ATO(S) Quinquênio Referente(s) ao(s) servidor(es): MANHUAÇU: ‘E.E. Dr. Eloy Werner’, MasP 322358-3, Rosimar Oliveira Guerra, PEB 3IIIH, Adm 02, Ato nº 19/03, publicado em 12/09/2003, por incorreção na data de vigência, onde se lê: referente ao 2º Quinquênio, a partir de 07/07/2003, leia-se: referente ao 2º Quinquênio, a partir de 05/05/2003; MasP 322358-3, Rosimar Oliveira Guerra, PEB 3IIIH, Adm 02, Ato nº 27/08, publicado em 16/09/2008, por incorreção na data de vigência, onde se lê: referente ao 3º Quinquênio, a partir de 04/07/2008, leia-se: referente ao 3º Quinquênio, a partir de 03/05/2008; REDUTO: ‘E.E. Carlos Nogueira da Gama’, MasP

335464-4, Monica de Oliveira Hott, PEB 2IIP, Adm 01, Ato nº 31/93, publicado em 03/08/1993, por incorreção na data de vigência, onde se lê: 1º Quinquênio, a contar de 02/07/1993, leia-se: 1º Quinquênio, a contar de 11/05/1993; MasP 335464-4, Monica de Oliveira Hott, PEB 2IIP, Adm 01, Ato nº 77/98, publicado em 28/07/1998, por incorreção na data de vigência, onde se lê: 2º Quinquênio Magisterio, a contar de 01/07/1998, leia-se: 2º Quinquênio Magisterio, a contar de 10/05/1998; MasP 335464-4, Monica de Oliveira Hott, PEB 2IIP, Adm 01, Ato nº 18/03, publicado em 17/07/2003, por incorreção na data de vigência, onde se lê: 3º Quinquênio Magisterio, a contar de 30/06/2003, leia-se: 3º Quinquênio Magisterio, a contar de 09/05/2003;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 27/18
RETIFICA, NO ATO(S) Conclusão de Processo Administrativo Referente(s) ao(s) servidor(es): MUTUM: ‘CESEC Valdir Pinheiro de Lacerda’, MasP 330576-0, A.T.L.B.V., PEB IIIH, Adm 01, Ato nº 11/18, publicado em 11/07/2018, por incorreção no texto da conclusão, onde se lê: Pela Anulação do 5º Quinquênio, manutenção da vigência do 2º, 3º, 4º, 5º, 6º, 7º e 8º Bêniões, do 3º e 4º Quinquênio e exclusão do débito relacionado devido ao decurso do tempo e ausência de má fé, conforme lei 14.184 de 31/01/2002 e Res. SEPLAG 37 de 12/09/2005, leia-se: Pela Anulação do 5º Quinquênio, manutenção da vigência do 2º, 3º, 4º, 5º, 6º, 7º e 8º Bêniões, do 1º, 2º, 3º e 4º Quinquênios e exclusão do débito relacionado devido ao decurso do tempo e ausência de má fé, conforme lei 14.184 de 31/01/2002 e Res. SEPLAG 37 de 12/09/2005.

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 27/18
RETIFICA, NO ATO(S) Mudança de Lotação Referente(s) ao(s) servidor(es): LAJINHA: ‘E.E. Capitão Nestor Vieira de Gouveia’, MasP 1428115-8, Gisely Cristina Gonçalves de Moura Oliveira, EEB IA, Adm 01, Ato nº 01/18, publicado em 04/07/2018, por motivo de incorreção no nome da servidora, onde se lê: Gisely Cristina de Moura Oliveira, leia-se: Gisely Cristina Gonçalves de Moura Oliveira.

16 1122667 - 1

SRE de Montes Claros

DESIGNAÇÃO – ATO Nº 17/2018 - Designa nos termos do Decreto nº 18073, de 08/09/1976, os(as) servidores(as) abaixo relacionados, devendo os mesmos comparecerem à SRE Montes Claros para receber o Memorando e entrar em exercício no prazo de até 03 (três) dias, a contar da publicação deste ato.

MASP	ADM	NOME DO SERVIDOR	CARGO	COD. ESCOLA ORIGEM	ESCOLA DE ORIGEM	MUNICÍPIO DE ORIGEM	MUNICÍPIO DE DESTINO
326036-1	03	MAGDA SUELY ALVES SILVA	ATB1A	80012	E.E. PROFESSOR TUTU	CRISTÁLIA	MONTES CLAROS
611384-9	03	MABEL CRISTIANE DAVID NEVES	ATB1B	82732	E.E. MENDES DE OLIVEIRA	SÃO JOÃO DA PARAÍSO	MONTES CLAROS

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MINAS GERAIS, MONTES CLAROS, AOS 17 DE JULHO DE 2018.

ROBERTO JAIRO TORRES- DIRETOR DA SRE MONTES CLAROS

DESIGNAÇÃO - ATO Nº 18/2018 - Designa, nos termos do Decreto n.º 18.073, de 8/9/1976, os(as) seguintes servidores(as), devendo entrar em exercício no prazo de até 03 (três) dias a contar da publicação deste ato:

MASP	ADM	NOME DO SERVIDOR	CARGO	COD. ESCOLA ORIGEM	ESCOLA DE ORIGEM	MUNICÍPIO DE ORIGEM	COD. ESCOLA DESTINO	ESCOLA DE DESTINO
1054679-4	01	ROGÉRIO GERALDO SOUZA	ATB2D	79782	E.E. NOSSA SENHORA DA GUIA	CAPITÃO ENÉAS	79791	E.E. NORTE MINEIRA
1322551-1	01	PATRICIA DIAS DA ROCHA	ATB1B	80314	E.E. DONATO SANTOS	FRANCISCO SÁ	80357	E.E. JOÃO DE DEUS DIAS
1382131-9	01	SAMIR YUNES	ATB1A	79782	E.E. NOSSA SENHORA DA GUIA	CAPITÃO ENÉAS	79791	E.E. NORTE MINEIRA

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MINAS GERAIS, MONTES CLAROS, AOS 17 DE JULHO DE 2018.

ROBERTO JAIRO TORRES- DIRETOR DA SRE MONTES CLAROS

17 1122891 - 1

RETIFICAÇÃO ATO Nº 28/2018

Retifica ato de remoção nº 08/ 2018, publicado no MG, de 14/07/2018, na parte referente ao cabeçalho, por omissão de prazo para apresentação na SRE: onde se lê: REMOÇÃO ATO Nº 08/2018 –REMOVE a pedido, nos termos do inciso I do Artigo 70, da Lei nº 7.109 de 13/10/1977, com a nova redação dada pela Lei nº 11.050 de 19/01/1993 e Lei 21.693 de 26/03/2015, ficando determinado o exercício no primeiro dia letivo do segundo semestre 2018, sem direito a prorrogação, leia-se: REMOVE a pedido, nos termos do inciso I do Artigo 70, da Lei nº 7.109 de 13/10/1977, com a nova redação dada pela Lei nº 11.050 de 19/01/1993 e Lei 21.693 de 26/03/2015, devendo o(s) mesmo(s) apresentar(em) na SRE Montes Claros no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste ato, para receber memorando a ser apresentado na escola de destino, ficando determinado o exercício no primeiro dia letivo do 2º semestre 2018, sem direito a prorrogação:

MASP	ADM	NOME DO SERVIDOR	CONTEÚDO	CARGO	ESCOLA	ESCOLA DE ORIGEM	MUNICÍPIO DE ORIGEM	C.H	MUNICÍPIO DE DESTINO
1015842-6	04	MAKCY ELISÂNGELA PEREIRA	INGLES	PEB1A	79464	E.E. ANTONIO SOARES DA CRUZ	GUARACIAMA	16	BOCAIUVA
1180397-0	03	ELLEN CLAUDIANE PEREIRA	INGLES	PEB1A	79472	E.E. SEBASTIÃO VIEIRA DIAS	OLHOS DÁGUA	11	BOCAIUVA/DIST.TERRA BRANCA
1213411-0	04	GLEICILANE APARECIDA TORRES DE SOUZA SILVA	LINGUA PORTUGUESA	PEB1A	79472	E.E. SEBASTIÃO VIEIRA DIAS	OLHOS DÁGUA	16	BOCAIUVA
1048105-9	01	PAULA FELICIANA DE ARAUJO	S U P E R V I S O R PEDAGÓGICO	EEB1A	79545	E.E.DE SANTA MARIA	BOTUMIRIM/DIST. SANTA CRUZ	24	BOTUMIRIM/DIST. ADÃO COLARES
947191-3	03	CLAUDETE IVONETE FERREIRA AMORIM	INGLES	PEB1A	79588	E.E.MESTRA BILA	BRASILIA DE MINAS	16	BRASILIA DE MINAS/ POV. VARGEM GRANDE
1251762-9	04	REGINA OLIVEIRA LEITE	HISTÓRIA	PEB1A	79634	E.E. FRANCISCO DE PAULA ANTUNES	BRASILIA DE MINAS	16	BRASILIA DE MINAS/POV. RETIRO DE STO. ANTONIO
1328295-9	03	CLAUDIO PEREIRA MACEDO	ORIENTADOR	EEB1A	79651	E.E. JOSIAS DE MATOS	BRASILIA DE MINAS/ DIST. FERNÃO DIAS	24	BRASILIA DE MINAS
598381-2	04	MARIA LEONE RODRIGUES DA CRUZ	ANOS INICIAIS	PEB1A	79782	E.E. NOSSA SENHORA DA GUIA	CAPITÃO ENÉAS	16	CORAÇÃO DE JESUS
884629-7	03	MARIA HELENA GONÇALVES DA SILVA	ANOS INICIAIS	PEB1A	79782	E.E. NOSSA SENHORA DA GUIA	CAPITÃO ENÉAS	16	CORAÇÃO DE JESUS
943013-3	01	GLÁUCIA DE SOUZA COSTA GONÇALVES	S U P E R V I S Ã O PEDAGÓGICA	EEB1A	79952	E.E. DE PONTE DOS CIGANOS	CORAÇÃO DE JESUS/ PONTE DOS CIGANOS	24	CORAÇÃO DE JESUS
1232868-8	04	MAYRA RIBEIRO NEVES	INGLÊS	PEB1A	239267	E.E. NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS	CORAÇÃO DE JESUS	14	LUISLÂNDIA
345765-2	01	EDILEUZA LOPES DE ALMEIDA	ANOS INICIAIS	PEB3P	79839	E.E. AMANCIO JUVENCIOA	CLARO DOS POÇÕES	16	MONTES CLAROS
592576-3	03	ZILMA ROSANGELA DE OLIVEIRA MARTINS	ANOS INICIAIS	PEB1A	79901	E.E.MAJOR JOSE ELIAS TRINDADE	CORAÇÃO DE JESUS	16	MONTES CLAROS
890833-7	04	WALTER MATOS DE ALMEIDA	MATEMÁTICA	PEB1A	81841	E.E.PROFª. MARILDA DE OLIVEIRA	MONTES CLAROS /NOVA ESPERANÇA	16	MONTES CLAROS
940427-8	04	RAQUEL RIBEIRO SILVA	ANOS INICIAIS	PEB1A	79782	E.E. NOSSA SENHORA DA GUIA	CAPITÃO ENEAS	16	MONTES CLAROS
1149172-7	05	IARA FERREIRA SOUTO	LINGUA PORTUGUESA	PEB1A	81841	E.E. PROFª MARILDA DE OLIVEIRA	MONTES CLAROS/ NOVA ESPERANÇA	10	MONTES CLAROS
1204170-3	04	CLAUDIA BAHIA RIBEIRO VASCONCELOS	ANOS INICIAIS	PEB1A	79782	E.E. NOSSA SENHORA DA GUIA	CAPITÃO ENEAS	16	MONTES CLAROS
1247229-6	03	MARÍLIA ALVES PRODÓCIO	S U P E R V I S O R PEDAGÓGICO	EEB1	79782	E.E. NOSSA SENHORA DA GUIA	CAPITÃO ENÉAS	24	MONTES CLAROS
1254774-1	02	MARIA PENA SILVEIRA NETA	LINGUA PORTUGUESA	PEB1A	81841	E.E. PROFª MARILDA DE OLIVEIRA	MONTES CLAROS/ NOVA ESPERANÇA	12	MONTES CLAROS
1279601-7	03	LUCAS ATHADEU SILVA BATISTA	MATEMÁTICA	PEB1A	81841	E.E.PROFª. MARILDA DE OLIVEIRA	MONTES CLAROS/NOVA ESPERANÇA	16	MONTES CLAROS
1301661-3	03	ELIZÂNGELA TOLENTINO SOUZA	S U P E R V I S O R PEDAGÓGICO	EEB1A	81841	E.E. PROFª MARILDA DE OLIVEIRA	MONTES CLAROS/ NOVA ESPERANÇA	24	MONTES CLAROS
1333690-4	03	KAROLINE ROCHA RIBEIRO	BIOLIGIA/CIEN.	PEB1A	81876	E.E. DE SÃO PEDRO DA GARÇA	MONTES CLAROS/SÃO PEDRO DA GARÇA	16	MONTES CLAROS
1405883-3	02	TANIA SHEILA RODRIGUES DE SOUZA	ANOS INICIAIS	PEB1A	79782	E.E.NOSSA SENHORA DA GUIA	CAPITÃO ENEAS	16	MONTES CLAROS
1174466-1	03	ITAIGUARA FONSECA MACEDO	MATEMÁTICA	PEB1A	81639	E.E. FRANCISCO PERES	MONTES CLAROS	12	SÃO JOÃO DA LAGOA
1157747-5	04	WALDIMAR PEREIRA DA SILVA	S U P E R V I S Ã O PEDAGOGCA	EEB1A	82660	E.E. PROFª. MARIA EDUARDA VERSIANE MAIA	SÃO JOÃO DA PONTE/ DIST. CONADO DO NORTE	24	SÃO JOÃO DA PONTE
1143829-8	03	DANIELE PEREIRA CARDOSO	MATEMÁTICA	PEB1A	79910	E.E. MESTRE BRAGA	SÃO JOÃO DO PACUÍ/ DIST. DE SANTA DA PEDRA	16	SÃO JOÃO DO PACUÍ
452704-0	01	ROSILENE FRANCISCA SANTOS BARROS ROCHA	MATEMÁTICA	PEB1A	82384	E.E. JOÃO DIAS DE AMORIM	VARGEM GRANDE DO RIO PARDO	16	SÃO JOÃO DO PARAÍSO/ POV. BARRINHA
1213187-6	03	MIRLA FABIANA NUNES MIRANDA	HISTÓRIA	PEB1A	82384	E.E. JOÃO DIAS DE AMORIM	VARGEM GRANDE DO RIO PARDO	16	SÃO JOÃO DO PARAÍSO/ POV. BARRINHA

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MINAS GERAIS, MONTES CLAROS AOS 17 DE JULHO DE 2018

ROBERTO JAIRO TORRES- DIRETOR DA SRE DE MONTES CLAROS